
Zunahme Vorname E-Mail

Stark Stefan starkstev@gmx.net

Friedl Wolfgang wolfgang.friedl@vvb.at

Denz Alexander alexander.d@vol.at

Summer Josef summer.josef@aon.at

Samson Anna Webmaster anna.samson@cable.vol.at

Hefel Günter guenter.hefel@aon.at

Bader Peter peter.bader@utanet.at

Neuner Franz neuner.franz1@aon.at

Loacker Armin Wettbewerbe a.loacker@aon.at

Kellner Knut Studiowart knut.kellner@aon.at

Speckle Bernhard Organisation bernhard.speckle@aon.at

Pfannschmid Norbert Chronist pfannderm54@vr-web.de

Müller Frank Geräte Clubraum frank.mueller@gmx.at

Lang Manfred Wirtschaft mandi.lang@aon.at

Schriftführer

Kontrolle

Beisitzer
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Sektions-Leiter

Sekt.-Leiter-Stellvertreter

Kassier


